[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.12.2015

	№ 101

с.Октябрьский Городок
	О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 01.07.2013 № 37

«О мероприятиях по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 (ред. от 18.07.2011) «О ветеринарии», Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях предупреждения заноса и распространения африканской чумы свиней на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 01.07.2013 № 37 «О мероприятиях по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области» в связи с уточнением срока  утвержденного  комплексного плана мероприятий по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней (АЧС) на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района на 2014 – 2017 годы.
2. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных предприятий, находящихся на территории Октябрьского муниципального образования обеспечить выполнение комплексного плана мероприятий по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района на 2014 – 2017 годы.
3.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования

А.Е.Якунин